
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 60 mt Piani   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolasticco 2023/2024

1 SOTTURA CLARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   8.88 1---

2 AMPOLLINI CAMILLA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.   8.91 2---

3 CICOGNANI SIRIA 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.11 3---

4 DI FLORIO MARTINA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.16 4---

5 VERZEROLI VIOLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.26 5---

6 BENZO ANNACHIARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.27 6---

7 VICECONTE LAURA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.   9.38 7---

8 MOLGORA GIULIA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.42 8---

9 MARGARUCCI GINEVRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.47 9---

10 SORRENTINO ELISA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.58 10---

11 CELLA BEATRICE 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.66 11---

12 MORONI REBECCA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.   9.67 12---

13 BOILINI EMMA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.68 13---

14 CARIDI CHIARA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   9.83 14---

15 PATRIGNANI ELENA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.88 15---

16 ANTONIONI ALICE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.89 16---

17 BARONE MATILDE 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  10.00 17---

18 VETRUGNO AURORA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.02 18---

19 GARCIA CAMILA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  10.05 19---

20 ALMEIDA VALARE LAYRIN PAOLA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.13 20---

21 BATTAGLIA SOFIA 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.22 21---

22 FORLONI NOEMI 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  10.26 22---

23 CARBALLOSA ESP YAMILA 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.36 23---

23 INZAGHI GINEVRA 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.36 24---

25 ROVEDA CLOE 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.47 25---

26 SINIGAGLIA MATILDE 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  10.53 26---

27 SCAUNASU TIARA LAVINIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.81 27---

28 ROMERO AYALA ALESKA GINEVRA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  10.85 28---

29 BABSIA SYRIA MARIE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.91 29---

30 SQUITIERI SVEVA SARA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  11.32 30---

31 MUMU MUNSHI BORSON AKTER 2012 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  11.74 31---

32 HAMAD AMINA 2012 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  12.17 32---

Rit. FRANCESCHI JOLE 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ 33---

N.p NIETO RONQUILL TABITHA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.------ -----
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FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 600 mt    - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolasticco 2023/2024

1 MARGARUCCI VIRGINIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 1:53.08 1---

2 PAPI POLLI ELETTRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:00.57 2---

3 MEAZZI ELISA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq. 2:08.01 3---

4 PETTOROSSI OLIMPIA 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:08.21 4---

5 FARASSINO BEATRICE 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq. 2:08.95 5---

6 PUGLIA VALERIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq. 2:09.87 6---

7 PENNINO AMELIA 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:10.56 7---

8 FERRARIO NINA 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:11.77 8---

9 PESSINA ELENA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:14.05 9---

10 LIGUORI CAMILLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:15.61 10---

11 RUSSOMANDO VIOLA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:17.29 11---

12 GRIMALDI SOFIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:20.20 12---

13 TEMPESTA TABATHA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:27.12 13---

14 DEL DUCA GAIA BEATRICE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:27.94 14---

15 UKMAR MORLACCH CECILIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:30.89 15---

16 ORLANDINI SARA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:30.94 16---

17 MAMMANA GIULIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:33.39 17---

18 MOGA DANIELA 2012 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq. 2:41.51 18---

19 SBERNA ILARIA 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:43.07 19---

20 BIANCHI EMMA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:54.03 20---

21 MAZZOTTA MICHELLE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 3:23.07 21---
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FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE

 60 Hs    - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolasticco 2023/2024

1 LABONIA ZOE MARIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  11.00 1---

2 SANDRELLI LAURA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  11.79 2---

3 TEMPESTA TABATA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  11.82 3---

4 TURCO SABRINA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  11.98 4---

5 THIOUB FATIMA NOEMI 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  12.38 5---

6 PAPI POLLI SAMUELA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.77 6---

7 DI TERLIZZI ILARIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.85 7---

8 COLOMBO ALICE VITTORIA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  13.00 8---

9 MADERLONI LINDA MICHELA 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  13.10 9---

10 FEDELI RACHELE 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  13.52 10---

10 LUCIDI LIVIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  13.52 11---

12 MONACO ALESSANDRA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.  13.59 12---

13 KUKULA ELISABET 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  13.73 13---

14 MOLOKDUWA PUNC SAMADI 2012 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  13.77 14---

15 DE FURIA GIADA MARIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  14.10 15---

15 SACCUCCI VERONICA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  14.10 16---

17 PAGLIA CARLOTTA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  14.26 17---

18 CORTESI GIULIA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  14.55 18---

19 MAHROUS MIRIAM ROUMANI 2012 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI Sq.  14.85 19---

20 NOE' KAREN 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  14.91 20---

Rit. BARILI IRENE 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.------ 21---

Rit. DONES MAJA 2012 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.------ 21---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZE - SALTO IN ALTO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura S F S/I Punti

Anno SColastico 2023/2024

CICOGNANI SIRIA 2012 Sq.0 1,20 2 01 11 IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
THIOUB FATIMA NOEMI 2012 Sq.0 1,20 3 02 22 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
CELLA BEATRICE 2012 Sq.0 1,20 3 05 33 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
LABONIA ZOE MARIA 2012 Sq.0 1,15 2 01 44 IC MILANO SPIGA  MILANO  MI ---
MOLGORA GIULIA 2012 Sq.0 1,10 1 00 55 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
VETRUGNO AURORA 2012 Sq.0 1,10 2 01 66 SECONDARIA I GR. G. MARCONI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
PAPI POLLI SAMUELA 2012 Sq.0 1,10 2 01 76 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
SINIGAGLIA MATILDE 2012 Sq.0 1,10 2 01 86 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
MONACO ALESSANDRA 2012 Sq.0 1,00 1 00 99 IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
PAGLIA CARLOTTA 2012 Sq.0 1,00 1 00 109 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
FARASSINO BEATRICE 2012 Sq.0 1,00 1 00 119 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
NOE' KAREN 2012 Sq.0 1,00 1 00 129 IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
ALMEIDA VALARE LAYRIN PAOLA 2012 Sq.0 1,00 2 01 1313 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
BELLESIA LETIZIA 2012 Sq.0 1,00 2 01 1413 IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
SORRENTINO ELISA 2012 Sq.0 1,00 2 01 1513 IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
MADERLONI LINDA MICHELA 2012 Sq.0 1,00 3 02 1616 IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
SACCUCCI VERONICA 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
FERRERO MARTINA 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
HAMAD AMINA 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
MOLOKDUWA PUNC SAMADI 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
FEDELI RACHELE 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
DONES MAJA 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
VICECONTE LAURA 2012 Sq.0 ------ 17Nc. IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
TEMPESTA TABATHA 2012 Sq.0 ------ -N.p IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZE - SALTO IN LUNGO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura II Misura S/I Punti

Anno Scolastco 2023/2024

SOTTURA CLARA 2012 Sq.0 3,83 3,58 11 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
VERZEROLI VIOLA 2012 Sq.0 3,74 3,67 22 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
BOILINI EMMA 2012 Sq.0 3,72 3,58 33 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
SANDRELLI LAURA 2012 Sq.0 3,70 3,68 44 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
MARGARUCCI GINEVRA 2012 Sq.0 3,62 3,51 55 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
AMPOLLINI CAMILLA 2012 Sq.0 3,46 3,30 66 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
SAIBENE CANEPA EVELINA 2012 Sq.0 3,42 3,11 77 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
TURCO SABRINA 2012 Sq.0 3,39 3,21 88 SECONDARIA I GR. G. MARCONI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
PATRIGNANI ELENA 2012 Sq.0 3,37 3,19 99 IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
DI FLORIO MARTINA 2012 Sq.0 3,34 3,12 1010 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
PUGLIA VALERIA 2012 Sq.0 3,30 3,25 1111 IC MILANO SPIGA  MILANO  MI ---
SCAUNASU TIARA LAVINIA 2012 Sq.0 3,26 3,20 1212 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
GARCIA CAMILA 2013 Sq.0 3,19 3,14 1313 IC MILANO SPIGA  MILANO  MI ---
ANTONIONI ALICE 2012 Sq.0 3,16 3,06 1414 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
PETTOROSSI OLIMPIA 2012 Sq.0 3,14 3,07 1515 IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
DI TERLIZZI ILARIA 2012 Sq.0 3,12 2,97 1616 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
BENZO ANNACHIARA 2012 Sq.0 3,07 3,07 1717 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
LIGUORI CAMILLA 2012 Sq.0 3,07 3,05 1818 IC DELLA MARGHERITA  VIZZOLO PREDABISSI  MI ---
MAMMANA GIULIA 2012 Sq.0 2,98 2,43 1919 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
ORLANDINI SARA 2013 Sq.0 2,90 2,82 2020 IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
CARIDI CHIARA 2012 Sq.0 2,85 2,82 2121 SECONDARIA I GR. G. MARCONI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
MOGA DANIELA 2012 Sq.0 2,85 2,79 2222 IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
ROMERO AYALA ALESKA GINEVRA 2012 Sq.0 2,78 2,27 2323 IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
SBERNA ILARIA 2012 Sq.0 2,77 2,75 2424 IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
BARONE MATILDE 2012 Sq.0 2,74 2,63 2525 IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
MORONI REBECCA 2012 Sq.0 2,72 2,61 2626 IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
BATTAGLIA SOFIA 2012 Sq.0 2,70 2,52 2727 IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
PESSINA ELENA 2012 Sq.0 2,67 2,56 2828 IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
SQUITIERI SVEVA SARA 2012 Sq.0 2,62 2,46 2929 IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
CARBALLOSA ESP YAMILA 2012 Sq.0 2,61 2,34 3030 IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
BIANCHI EMMA 2012 Sq.0 2,56 2,50 3131 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
BABSIA SYRIA MARIE 2012 Sq.0 2,49 2,40 3232 IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZE - SALTO IN LUNGO

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura II Misura S/I Punti

Anno Scolastco 2023/2024

RECCAGNI GIADA 2012 Sq.0 2,31 2,30 3333 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
MUMU MUNSHI BORSON AKTER 2012 Sq.0 2,00 3434 IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
NIETO RONQUILL TABITHA 2012 Sq.0 ------ 0N.p IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
MORINI GRETA 2012 Ind.0 ------ 0N.p IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI (P)
LUCIDI LIVIA 2012 Sq.0 ------ 0N.p IC MILANO SPIGA  MILANO  MI ---
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AMM.TERRITORIALE MILANO
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

CLASSIFICA GENERALE  - CATEGORIA RAGAZZE - VORTEX

Cl. Cognome Nome Anno Scuola / Istituto Pett. Misura II Misura S/I Punti

Anno Scolastco 2023/2024

MARGARUCCI VIRGINIA 2012 Sq.0 36,51 11 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
MEAZZI ELISA 2012 Sq.0 30,33 22 IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
COLOMBO ALICE VITTORIA 2012 Sq.0 29,49 33 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
RUSSOMANDO VIOLA 2012 Sq.0 28,76 44 SECONDARIA I GR. G. MARCONI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
FORLONI NOEMI 2012 Sq.0 27,14 55 IC G.UNGARETTI  MELZO  MI ---
INZAGHI GINEVRA 2012 Sq.0 27,07 66 IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
PAPI POLLI ELETTRA 2012 Sq.0 26,10 77 IC RINNOVATA PIZZIGONI  MILANO  MI ---
SAIBENE CANEPA EVELINA 2012 Sq.0 25,26 88 S,M, LEONE XIII  MILANO  MI ---
GRIMALDI SOFIA 2012 Sq.0 23,54 99 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
BARILI IRENE 2012 Sq.0 22,45 1010 SECONDARIA I GR. G. MARCONI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
FERRARIO NINA 2012 Sq.0 21,10 1111 IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
PENNINO AMELIA 2012 Sq.0 21,01 1212 IC MARTIRI DELLA LIBERTA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
LUGDI LIVIA 2012 Sq.0 20,43 1313 IC MILANO SPIGA  MILANO  MI ---
KUKULA ELISABET 2012 Sq.0 18,99 1414 IC BALILLA PAGANELLI  CINISELLO BALSAMO  MI ---
MAZZOTTA MICHELLE 2012 Sq.0 17,57 1515 IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
ROVEDA CLOE 2012 Sq.0 16,57 1616 SECONDARIA I GR. BREDA  SESTO SAN GIOVANNI  MI ---
BELLESIA LETIZIA 2012 Sq.0 16,05 1717 IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
DE FURIA GIADA MARIA 2012 Sq.0 14,31 1818 IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
MAHROUS MIRIAM ROUMANI 2012 Sq.0 13,89 1919 IC TOMMASO GROSSI  MILANO  MI ---
DEL DUCA GAIA BEATRICE 2012 Sq.0 13,53 2020 I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
FERRERO MARTINA 2012 Sq.0 13,13 2121 IC DI MEDIGLIA  MEDIGLIA  MI ---
CORTESI GIULIA 2012 Sq.0 13,00 2222 IC VIALE LEGNANO  PARABIAGO  MI ---
UKMAR MORLACCH CECILIA 2012 Sq.0 12,67 2323 IC FABRIZIO DE ANDRE'  PESCHIERA BORROMEO  MI ---
RECCAGNI GIADA 2012 Sq.0 ------ 0N.p I.C. MOLINO VECCHIO  GORGONZOLA  MI ---
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